ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Лузинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.01.2017
 № 13
О внесении изменений в Постановление Администрации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 17.08.2015 № 328 «О создании комиссии по подготовке градостроительной документации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в состав Комиссии по подготовке градостроительной документации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области (далее – Комиссия), утвержденной Постановлением Администрации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 17.08.2015 № 328 «О создании комиссии по подготовке градостроительной документации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»:

1.1. Исключить члена Комиссии: Антонова Олега Владимировича;

1.1. Включить в состав Комиссии: Степанову Наталью Александровну - Главного специалиста по социальным вопросам и жилищно-коммунальному хозяйству Администрации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.
2. Обеспечить опубликование настоящего постановления в печатных изданиях «Приложение газеты «Омский пригород» или «Омский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава сельского поселения                                                             Н.М. Хроленко